9.00-10.30

10.00-15.00
10.00-16.00
10.00-16.00
11.00-13.00

SNIADANIE NA TRAWIE
Z UNIWERSYTETEM SLASKIM

PROGRAM

JOGA

STREFA ANIMACII STUDIO MACIEJ

MOBILNY PUNKT REKRUTACJI UNIWERSYTETU SLASKIEGO

STREFA DZIECKA NIBYLANDIA (POPCORN, DMUCHANE ATRAKCIJE DLA DZIECI)
EKOSPOTKANIE: JESLI UMRA DRZEWA, UMRE | JA — PROF. DR HAB. PIOTR

SKUBALA, UNIWERSYTET SLASKI

11.00-13.00
12.00-13.00
12.00-14.00

WARSZTATY TANGA ARGENTYNSKIEGO DLA PAR
PILATES
STREFA AKTYWNOSCI AZS UNIWERSYTETU SLASKIEGO (BADMINTON, NORDIC

WALKING, BATUT, AEROBIK SPORTOWY, FITT BALL)

14.00-15.00

WSZYSTKO, CO CHCESZ WIEDZIEC O CHINACH, ALE BALES SIE DOTAD ZAPYTAC

(MLIN. PRELEKCJA, POKAZ PARZENIA HERBATY) — DR KATARZYNA BANKA, UNIWERSYTET

SLASKI



